Администрация  Сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

	КАРАР		       	                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «16»  декабрь  2015 й.
	  № 57
	«16»  декабря  2015  г.

Об  установлении учетной нормы площади жилого помещения
 на территории поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

       В соответствии с  п.1  распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 07.03.2012 года № 203-р, статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации и в  целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на жилище Администрация сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить:
-учетную норму площади жилого помещения в размере не более двенадцати квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека;
-норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере восемнадцати квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.
2. Признать утратившим силу постановление  главы администрации сельского поселения Куганакбашевский сельсовет	«Об установлении учетной нормы жилого помещения, нормы предоставления             площади жилого помещения, установления порога размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, порога стоимости имущества находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, периода накопления денежных средств, достаточного для приобретения жилого помещения, действующих на территории администрации сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района   Стерлибашевский район Республики Башкортостан»  от 20.12.2008 года  № 17.
3.Настоящее  постановление обнародовать в здании Администрации  сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан www.kuganakbash.ru.
 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
Куганакбашевский  сельсовет			             Ф.Х.Вильданов